

گزارش

رئیس مجلس:

تکفیری‌ها دنبال فرسایش توان کشور های اسلامی هستند

● فارس: «علی لاریجانی» رئیس مجلس که ریاست اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی را برعهده دارد، با بیان اینکه تکفیری‌ها به دنبال فرسایش توان کشورهای اسلامی و تضعیف مقاومت در منطقه و تحقق اهداف رژیم صهیونیستی هستند» گفت: «در همین مقطع روبه رشد امت اسلامی، صداها و اقدامات شومی از تحریرگرایی و افراطی‌گری شنیده و دیده می‌شود که با شیوه استعماری تفرقه‌افکنی و با ابزار تکفیر، به دنبال فرسایش انرژی امت اسلامی است و به جای ایجاد همبستگی در امت واحد، جهت دفاع از فلسطین مظلوم، با ستمگری بر مسلمانان همان چیزی را دنبال می‌کنند که صهیونیست‌ها در این شرایط آن را می‌طلبند تا مقاومت را تضعیف و روحیه به اسرائیل شکست‌خورده بدهند.» (لاریجانی) که صبح دیروز در نهمین اجلاس مجالس کشورهای اسلامی سخن می‌گفت، ادامه داد: «بارها این مطلب را از زبان قدرت‌های بزرگ شنیده‌اید که با تروریسم، باید مبارزه جدی کرد اما سوال این است که چرا در طول بیش از یک‌دهه در پی شعار مبارزه با این پدیده، شاهد گسترش روزافزون آن هستیم که اکثر کشورهای اسلامی، امروز از این رهگذر دچار مشکلاتی شده‌اند علت این است که قدرت‌های بزرگ با پدیده تروریسم، برخورد تاکتیکی می‌کنند و تصور می‌کنند گاهی برای پیشبرد اهدافشان باید از تروریست استفاده ابزاری کنند و نتیجه این خطای استراتژیک، باقی‌گذاشتن مشکلات برای مردم منطقه است. آنچه از تجربه سال‌های گذشته در این زمینه می‌توان دریافت این است که تروریسم و استکبار، دوتیغه یک‌فیلچی هستند که امت اسلامی را دچار تهدید کرده است که امروز واقعیت این صحنه در داور را مردم مظلوم افغانستان، عراق، پاکستان و سوریه بیش از سایر مناطق درک می‌کنند، او در ادامه افزود: «با اینکه می‌دانند ایران راه فنائوری صلح‌آمیز هسته‌ای را دنبال کرده است و به‌همین دلیل نظارت آژانس را پذیرفته، ولی ماجراجویانه با پرونده هسته‌ای برخورد کرده‌اند و اما استقامت ملت ایران، این آگاهی را الزاما به آنها تحمیل نمود که همیشه نمی‌توان حقیقت را غبارآلود کرد. ما امید داریم مجددا دچار اشتباه محاسباتی نشوند. ایران هوشیارانه مسیر مذاکرات را پیگیری می‌کند، خوشحالم که اتحادیه مجالس کشورهای اسلامی پس از طی دوره ای ۱۵ ساله از توانمندی لازم برای همکاری در زمینه‌های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی برخوردار شده و امید داریم در اجلاس تهران در ساحت عزت امت اسلامی و حل چالش‌ها توسط خود کشورهای اسلامی موفق باشد و حضور سرورران گرانی در این اجلاس منجر به ایجاد وحدت و همکاری بیشتر و توسعه روابط اقتصادی فی ما بین کشورها شود»

شرق: «هر ایرانی ۱۱۰ هزار تومان از آقای بابک زنجانی طلبکار است» البته «فعلا» این آمار طبق محاسباتی است که «بیژن نامداز زنگنه» وزیر نفت انجام داده و در گزارش خود از بازدید دوروز بیش روحانی از وزارت نفت در صفحه «فیس‌بوک» خود نوشته است. زنگنه در گزارش خود نوشته که پس از ساعت ۹ شب (یکشنبه شب) برای آماده‌سازی شرایط برای بازدید روحانی از وزارت نفت به همکاران خود ملحق شده و پیش از آن در جلسه‌ای «بسیار مهم» درباره «بابک زنجانی» حضور داشته است، او از پیگیری‌های قوه‌قضاییه درباره پرونده زنجانی، تقدیر کرده و در ادامه نوشته: «آن‌طور که حساب کردم، فعلا هر ایرانی ۱۱۰ هزار تومان از آقای بابک زنجانی طلبکار

است. بابک زنجانی که هم‌کنون در انفرادی اوین به سر می‌برد، ۹ دی‌ماه به اتهام بدهی ۸/۱میلیارد دلاری (معادل حدود ۹هزارمیلیارد تومان) به نفت بازداشت شد. پیش از بازداشت زنجانی، حسن روحانی در نامه‌ای به اسحاق جهانگیری، معاون اول برای شناسایی ویژه‌خواران و سوءاستفاده‌کنندگان از شرایط تحریم مأموریت ویژه داد.

فسادهای بالای ۴۰۰میلیارد تومان در قراردادهای نفتی وزیر نفت در ادامه درباره قراردادهای نفتی بسته‌شده این‌طور توضیح داده: «در بسیاری از این قراردادها نه مبلغ قطعی است، نه مدت زمان اجرای کار و نه تضمین قابل قبولی برای کیفیت و اجرای درست کار از پیمانکار

۷۷ پناهجو در استرالیا مجروح شدند

مرگ یک ایرانی در شورش اردوگاه

هستند؛ اردوگاهی در جزیره‌ای دورافتاده، اندکی غذا و با کمترین امکانات، همین وضعیت نامناسب زندگی و بلاتکلیفی موجب آشوب در اردوگاه شد. اعتراض پناهجویان در روز یکشنبه ۲۷ بهمن به آتش‌زدن اردوگاه‌ها و تخریب فئس‌ها منجر شد که در پی آن چندین نفر زخمی شدند و ۲۵ نفر از پناهجویان نیز از آن گریختند. به گفته بازداشتیان و شاهدان در ادامه این ناآرامی‌ها روز دوشنبه ۲۸ بهمن افراد محلی و پلیس پایوا گینه نتو وارد اردوگاه شده‌اند و به پناهجویان حمله کردند. گفتنی است اخبار این درگیری‌های خونی تا ۴۸ ساعت پس از حادثه در رسانه‌های جهانی بازتابی نداشت. «بان ریتول» از ائتلاف عمل برای پناهجویان استرالیا، به شبکه خبری استرالیا گفت: «پلیس پایوا گینه‌نو و افراد محلی به شکلی سازمان یافته و وحشیانه به پناهجویان حمله کردند. این گروه از ساکنان جزیره که با قمه و دیگر ادوات به اردوگاه رفته بودند، وارد آن شده و نخست کارکنان را از آنجا بیرون بردند، برای نجات جان خود بود که گریختند. این درحالی است که به گفته «اسکات مورسون» وزیر مهاجرت استرالیا، تامین امنیت محیط خارج از اردوگاه پناهندگان با پلیس پایوا گینه‌نو است، او می‌گوید به او «گفته‌اند» که پلیس پایوا گینه‌نو وارد بازداشتگاه نشده و اقدامات پلیس تنها برای مقابله با کسانی بوده که از محدوده بازداشتگاه گذشته‌اند. مورسون با تأیید خبر کشته‌شدن یکی از پناهجویان آن را ایک تراژدی

گرفته شده. من مخصوصا بر این مطلب تأکید کردم چرا که بر حساسیت فوق‌العاده آقای دکتر روحانی بر هزینه‌کرد درست حتی یک ریال از اموال عمومی هم آگاه بودم و در ادامه هم گفتم که من اصلا نمی‌توانم این وضع را تحمل کنم.» زنگنه در پایان گزارش خود درباره «بابک زنجانی» و بدهی او به وزارت نفت آن را گوشه‌ای از فسادهای مالی رخ داده در وزارت نفت عنوان می‌کند و می‌نویسد: «در رابطه با فساد اقتصادی هم به ایشان توضیح دادم که گرچه موضوع بابک زنجانی بزرگ است و ما به‌طور جدی در حال پیگیری آن هستیم، ولی متأسفانه موارد دیگری هم داریم که همگی بالای ۴۰۰میلیارد تومان هستند.»



زنجانی ۸ هزارمیلیارد تومان کم دارد «عزت‌اله یوسفیان ملا»، عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی اما خبر ناامیدکننده‌ای به «خانه ملت» داده است. او گفته: «دارایی داخلی زنجانی شاید به ۹ هزارمیلیارد تومان هم نرسد که این رقم کفاف بدهی ۹ هزارمیلیارد تومانی او را نمی‌دهد.» یوسفیان ملا با اشاره به گزارش دستگاه قضایی در نشست دوروز پیش ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی گفته: «رقم دارایی‌های زنجانی در داخل کشور پاسخگوی بدهی‌هایش نیست. بر همین اساس باید دارایی‌های خارج از کشور او مورد ارزیابی قرار گیرد. او افزوده که «برای انتقال دارایی‌های خارجی بابک زنجانی باید وزارت امور خارجه همکاری لازم را با دستگاه قضایی انجام دهد.»



پایوا گینه‌نو کشوری است واقع در اقیانوس آرام و قاره اقیانوسیه، شمال استرالیا و شرق اندونزی. این کشوریکی از چندفرهنگی ترین کشورهای جهان است با مردمی از قبایل متفاوت که قوم «پاپوا» بزرگ‌ترین آنهاست. زبان رسمی این کشور انگلیسی است. در عین حال بیشترین تعداد زبان‌های رایج در میان کشورهای جهان را دارد. بر پایه آخرین داده‌ها در این کشور ۸۴۱ زبان گوناگون وجود دارد که هم‌اینک ۱۱ تا از آنها منقرض شده‌اند. ۹۶ درصد از جمعیت شش میلیون ۳۰۰ هزار نفری پاپوا گینه‌نو مسیحی هستند؛ در این کشور چهارهزار مسلمان نیز سکونت دارند. پاپوا گینه‌نو همچنین کشوری فقیر و کاملاً روستایی است و تنها ۱۸ درصد مردم آن شهرنشین هستند. بسیاری از نقاط آن را هنوز جنگل‌های دست‌نخورده و زیستگاه قبایل ابتدایی دور از تماس با تمدن امروزی تشکیل می‌دهد. در این کشور تا قرن ۱۹ آمنخواری به‌عنوان بخشی از آیین‌های مذهبی رواج داشته است.

به دنبال افزایش شدید تعداد مهاجران، از ۱۳ آگوست سال ۲۰۱۲ قانون سختگیرانه‌ای را وضع کرد، بر مبنای این قانون «تمامی پناهجویان حتی اگر وارد خاک استرالیا هم شده باشند با آنان مطابق قوانین داخلی استرالیا برخورد نخواهد شد.» علاوه بر این، درخواست مهاجرت پناهجویان وارد شده نیز در اداره مهاجرت استرالیا بررسی نخواهد شد بلکه درخواست پناهندگی آنها در دولت «پاپوا گینه‌نو» بررسی می‌شود علاوه بر این، مشخص نیست درخواست پناهندگی آنها چه زمانی مورد بررسی قرار گیرد. ممکن است از یک هفته تا بیش از یکسال پناهجویان در بلاتکلیفی به‌سر ببرند. پناهجویان غیرقانونی در جزایر «ناورو» «ماهوس» «کریسمس» و کمپ «کرتین» در شمال غربی استرالیا اسکان داده می‌شوند.

بزرگ، خوانند. در سال‌های گذشته موج گسترده‌ای از مهاجرت به قصد سیدنی به راه افتاد. مهاجران اکثرا جوانانی هستند که به دنبال دنیایی رویایی راهی استرالیا می‌شوند. آنها برای رسیدن به «سیدنی» کوتاه‌ترین راه‌ها را برمی‌گزینند که ناگزیر راه‌هایی غیرقانونی است. کشتی‌های شکسته و قایق‌های کهنه مالزیایی سال‌هاست میزبان پناهجویان غیرقانونی هستند. در پی مهاجرت بی‌رویه پناهجویان به استرالیا، این کشور قوانین جدیدی را وضع کرد که بر طبق آن، تمامی پناهجویان قایق‌سواری که به آن کشور می‌گریزند، سه اردوگاهی خارج از خاک آن کشور منتقل می‌شوند. «ماهوس» از جمله این اردوگاه‌هاست. همچنین قاعده خاک در پذیرش مهاجرت در استرالیا از تیرماه امسال تغییر کرد. پارلمان استرالیا

۸۸۶۴۰۲۶۰ الو شرق

sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: ۰۰۰۴۶۹۹

- بارها از صحبت‌های منعکس‌شده مسوولان مرتبط با خودرو شنیده‌ایم مقرر شده است برای جلوگیری از تنصیب حقوق خریداران خودرو داخلی، از اواخر بهمن‌ماه تمامی خودروهای تولیدی (فارغ از مباحث مطرحه بین راهور، محیط‌زیست و...) با مدل ۱۳۹۳ پلاک گذاری‌شوند، متأسفانه عملکرد مبهم خودروسازان باعث سردرگمی خریداران خودرو شده است، خصوصاً افرادی که به اتکا و اعتماد به همین وعده‌ها، که از وزیر محترم صنعت تا دیگر مسوولان رده‌بالا به صراحت بیان کرده بودند و توسط رسانه‌ها به‌صورت وسیعی پوشش داده شده بود، اقدام به ثبت‌نام نقدی خودرو در نیمه‌دوم بهمن‌ماه کرده‌اند، بنابر این از آن روزنامه محترم خواهش‌مندم همچون گذشته در راستای ایفای نقش رسانه‌ای خود اقدام به پیگیری موضوع کنند.
- حدود ۳۰ نفر متقاضی مسکن مهر در منطقه ۱۸ واقع در شهرک ابریشم کرج وابسته به شرکت پادپی هستند که تاکنون مبالغ پرداختی‌ما در سایت ثبت نشده است و متأسفانه به درستی پاسخگو نیستند، مثلاً بنده حدود ۱۲ میلیون پرداخت کردم که فقط چهارمیلیون ثبت شده است لطفاً مسوولان مربوطه پاسخگو باشند.
- آقای زنگنه آیا با پالایشگاه تهران خبر دارید؟ آیا خبر دارید وضعیت نیروهای رسمی جوان و قراردادی که با دنیایی از امید و آرزو آمدند، به چه صورتی است. آقای زنگنه به داد پالایشگاه تهران که مکانی استراتژیک در پایتخت است برسید.
- در اثر گرانی اوراق عمومی به خوردن سبب‌زمینی به‌عنوان یک وعده غذایی قناعت کرده بودیم ولی همین سبب‌زمینی را هم گران کردند و قیمت آن امروز در هر کیلو به دوهزار و ۲۰۰ تومان رسیده است.
- مردم ایران آنطوری هم که وانمود می‌کنند دچار فقر نیستند. کسانی که از فروشگاه اتکا کرج شعبه ملاصدرا خرید می‌کنند متأسفانه اقلام خودشان را به راضی بدهد.
- چرا خودسوزی کارمند سابق شرکت نفت مقابل وزارت نفت در شروق اصلا منعکس نشده است؟ فکر می‌کردم در صفحه اول امروز به آن اشاره خواهد شد ولی واقعا متأسفم که روزنامه‌ای مثل شرق این‌چنین از کنار مشکلات مردم می‌گذرد و به رسانالتش عمل نمی‌کند.
- شرق: این‌خبر در صفحه ۱۲ روزنامه منعکس شده است.

تا ۴/۵ میلیون تومان

در هنگام خرید عیدی بگیرید

عیدانه تلوزیون سامسونگ

نقطه برای مدت محدود

55F8880 قیمت مصرف کننده: ۸,۸۰۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان	60F8880 قیمت مصرف کننده: ۱۲,۹۰۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان	65F8880 قیمت مصرف کننده: ۱۵,۹۰۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲,۵۰۰,۰۰۰ تومان	75F8000 پردازشگر چهار هسته ای – تعامل هوشمند – تنظیم نور نقطه‌ای فوق پیشرفته – Full-HD3D – اشتراک گذاری – انعکاس هوشمند – پتل فوق شفاف – Wi-Fi داخلی – دوربین با قابلیت پنهان شوندگی – پیش هوشمند قیمت مصرف کننده: ۲۹,۹۰۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۴,۵۰۰,۰۰۰ تومان	55F6350 قیمت مصرف کننده: ۵,۴۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۸۰۰,۰۰۰ تومان	55F6450 قیمت مصرف کننده: ۵,۹۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۸۰۰,۰۰۰ تومان	55F7770 قیمت مصرف کننده: ۸,۱۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان
46F6850 قیمت مصرف کننده: ۴,۱۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۷۰۰,۰۰۰ تومان	46F7770 قیمت مصرف کننده: ۵,۷۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۱,۲۰۰,۰۰۰ تومان	46F8880 قیمت مصرف کننده: ۶,۰۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۱,۲۰۰,۰۰۰ تومان	46F5590 قیمت مصرف کننده: ۳,۰۶۹,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۳۵۰,۰۰۰ تومان	46F6350 قیمت مصرف کننده: ۳,۳۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۵۵۰,۰۰۰ تومان	46F6450 قیمت مصرف کننده: ۳,۸۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۵۵۰,۰۰۰ تومان	46F6850 قیمت مصرف کننده: ۳,۲۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۵۵۰,۰۰۰ تومان
40F7770 قیمت مصرف کننده: ۳,۹۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۵۵۰,۰۰۰ تومان	46F5550 قیمت مصرف کننده: ۲,۸۰۵,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۳۵۰,۰۰۰ تومان	46F5570 قیمت مصرف کننده: ۲,۹۱۵,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۳۵۰,۰۰۰ تومان	40F6350 قیمت مصرف کننده: ۲,۳۰۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان	40F6450 قیمت مصرف کننده: ۲,۶۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان	40F6850 قیمت مصرف کننده: ۲,۳۹۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۵۵۰,۰۰۰ تومان	40F5550 قیمت مصرف کننده: ۲,۱۴۵,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان
40F5570 قیمت مصرف کننده: ۲,۲۲۷,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان	40F5590 قیمت مصرف کننده: ۲,۳۱۰,۰۰۰ تومان عیدانه سامسونگ: ۲۰۰,۰۰۰ تومان					

فقط با ضمانت سرویس

مرکز تماس: ۰۲۱-۸۲۴۵

برای آگاهی از قوانین و مقررات حتما به سایت سام سرویس مراجعه فرمایید.

۱۰۰ مسافر برای فوتبال برزیل